
– 1 –

* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公布全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

*

（於開曼群島註冊成立及其成員責任為有限）
（股份代號：2314）

股東週年大會之投票結果

董事會欣然宣布，於 2025年5月8日，本公司舉行股東週年大會， 而載於通告
內的普通決議案已於會上正式通過。

理文造紙有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣布，於2025年5月8日召開
股東週年大會（「股東週年大會」），而載於2025年4月1日股東週年大會通告（「通
告」）內的普通決議案已於會上獲出席大會之本公司股東（「股東」）以投票表決方
式通過，卓佳證券登記有限公司為是次投票的監票員。

以下董事親身出席股東週年大會：李文斌先生、周承炎先生、羅詠詩女士及
陳惠仁先生，而以下董事則以電子方式出席股東週年大會：李文俊博士、李經緯
先生、葉向勤先生及李浩中先生。

於股東週年大會日期，本公司之已發行股份（「股份」）總數為4,295,000,000股。由
於並無任何股東需要於股東週年大會上放棄投票，因此，賦予股東出席股東週
年大會及於會上投票贊成或反對載於股東週年大會通告內的普通決議案之本
公司股份總數為 4,295,000,000股。

股東於股東週年大會上就決議案投贊成或反對票所涉及之股份數目如下：

普通決議案
股份數目 (%)

總投票股數
贊成 反對

1. 省覽及採納本公司截至2024年12月31
日止年度之經審核綜合財務報表、
董事會報告及核數師報告。

3,287,399,463
(99.98%)

567,011
(0.02%)

3,287,966,474



– 2 –

普通決議案
股份數目 (%)

總投票股數
贊成 反對

2. 宣派截至2024年12月31日止年度末期
股息。

3,287,838,463
(99.99%)

32,011
(0.01%)

3,287,870,474

3. 重選李浩中先生為本公司執行董事。 3,279,220,420
(99.74%)

8,650,054
(0.26%)

3,287,870,474

4. 重選葉向勤先生為本公司執行董事。 3,284,096,156
(99.89%)

3,774,318
(0.11%)

3,287,870,474

5. 委任周承炎先生（在任超過九年）為本
公司獨立非執行董事。

3,246,050,750
(98.73%)

41,819,725
(1.27%)

3,287,870,475

6. 授權本公司董事會（「董事」）批准及確
認本公司獨立非執行董事周承炎先
生之委任條款（包括酬金）。

3,273,118,486
(99.55%)

14,751,989
(0.45%)

3,287,870,475

7. 授權本公司董事批准及確認本公司
獨立非執行董事羅詠詩女士之委任
條款（包括酬金）。

3,287,867,455
(99.99%)

3,020
(0.01%)

3,287,870,475

8. 授權本公司董事批准及確認本公司
獨立非執行董事陳惠仁先生之委任
條款（包括酬金）。

3,287,867,454
(99.99%)

3,020
(0.01%)

3,287,870,474

9. 同意、確認及批准載於截至2024年12
月31日止年度本公司年報內有關截至
2024年12月31日止年度之董事酬金。

3,275,002,825
(99.61%)

12,867,649
(0.39%)

3,287,870,474

10. 授權本公司董事根據服務合約及委
任函件，釐定截至2025年12月31日止
年度之董事酬金。董事的花紅將由董
事的大多數決定，惟任何一個財政年
度支付予所有董事的花紅總額不得
超逾本公司及其附屬公司於有關年
度的除稅後綜合盈利 10%。

3,272,202,816
(99.66%)

11,167,658
(0.34%)

3,283,370,474



– 3 –

普通決議案
股份數目 (%)

總投票股數
贊成 反對

11. 重新委任德勤 •關黃陳方會計師行為
來年的核數師，並授權董事釐定其酬
金。

3,270,511,694
(99.47%)

17,358,780
(0.53%)

3,287,870,474

12. 按通告第12項普通決議案所載的條
款，授予本公司董事有關配發、發行
及處置不超過本公司已發行股本的
20%股份的一般授權。

3,196,531,462
(97.22%)

91,339,012
(2.78%)

3,287,870,474

13. 按通告第13項普通決議案所載的條
款，授予本公司董事有關購回不超過
本公司已發行股本的10%股份的一般
授權。

3,287,838,463
(99.99%)

32,011
(0.01%)

3,287,870,474

14. 按通告第14項普通決議案所載的條
款，批准擴大將授予本公司董事之一
般授權，以配發、發行及處置本公司
股份，但不可超過本公司所購回的本
公司股份總額。

3,196,752,452
(97.23%)

91,214,022
(2.77%)

3,287,966,474

由於超過半數投票表決贊成普通決議案，普通決議案獲正式通過。

承董事會命
理文造紙有限公司

公司秘書
羅潔茹

香港，2025年5月8日

於本公布發出當日，本公司董事會成員包括五位執行董事，計有李文俊博士、
李文斌先生、葉向勤先生、李浩中先生及李經緯先生及三位獨立非執行董事，
計有周承炎先生、羅詠詩女士及陳惠仁先生。


