香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不 負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不會就本公布全 部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



用 曼 群 島 註 冊 成 立 及 其 成 負 責 任 為 有 限) (股 份 代 號:2314)

股東週年大會之投票結果

董事會欣然宣布,於2025年5月8日,本公司舉行股東週年大會,而載於通告內的普通決議案已於會上正式通過。

理文造紙有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣布,於2025年5月8日召開股東週年大會(「股東週年大會」),而載於2025年4月1日股東週年大會通告(「通告」)內的普通決議案已於會上獲出席大會之本公司股東(「股東」)以投票表決方式通過,卓佳證券登記有限公司為是次投票的監票員。

以下董事親身出席股東週年大會:李文斌先生、周承炎先生、羅詠詩女士及陳惠仁先生,而以下董事則以電子方式出席股東週年大會:李文俊博士、李經緯先生、葉向勤先生及李浩中先生。

於股東週年大會日期,本公司之已發行股份(「股份」)總數為4,295,000,000股。由於並無任何股東需要於股東週年大會上放棄投票,因此,賦予股東出席股東週年大會及於會上投票贊成或反對載於股東週年大會通告內的普通決議案之本公司股份總數為4,295,000,000股。

股東於股東週年大會上就決議案投贊成或反對票所涉及之股份數目如下:

普通決議案		股份數目(%)		幼机曲駅動
		贊 成	反對	總投票股數
1.	省覽及採納本公司截至2024年12月31 日止年度之經審核綜合財務報表、 董事會報告及核數師報告。	3,287,399,463 (99.98%)	567,011 (0.02%)	3,287,966,474

普通決議案		股份數目(%)		/d 10 == 00 ds
		贊成	反 對	總 投 票 股 數
2.	宣派截至2024年12月31日止年度末期股息。	3,287,838,463 (99.99%)	32,011 (0.01%)	3,287,870,474
3.	重選李浩中先生為本公司執行董事。	3,279,220,420 (99.74%)	8,650,054 (0.26%)	3,287,870,474
4.	重選葉向勤先生為本公司執行董事。	3,284,096,156 (99.89%)	3,774,318 (0.11%)	3,287,870,474
5.	委任周承炎先生(在任超過九年)為本公司獨立非執行董事。	3,246,050,750 (98.73%)	41,819,725 (1.27%)	3,287,870,475
6.	授權本公司董事會(「 董事 」)批准及確認本公司獨立非執行董事周承炎先生之委任條款(包括酬金)。	3,273,118,486 (99.55%)	14,751,989 (0.45%)	3,287,870,475
7.	授權本公司董事批准及確認本公司獨立非執行董事羅詠詩女士之委任條款(包括酬金)。	3,287,867,455 (99.99%)	3,020 (0.01%)	3,287,870,475
8.	授權本公司董事批准及確認本公司獨立非執行董事陳惠仁先生之委任條款(包括酬金)。	3,287,867,454 (99.99%)	3,020 (0.01%)	3,287,870,474
9.	同意、確認及批准載於截至2024年12 月31日止年度本公司年報內有關截至 2024年12月31日止年度之董事酬金。	3,275,002,825 (99.61%)	12,867,649 (0.39%)	3,287,870,474
10.	授權本公司董事根據服務合約及委任函件,釐定截至2025年12月31日止年度之董事酬金。董事的花紅將由董事的大多數決定,惟任何一個財政年度支付予所有董事的花紅總額不得超逾本公司及其附屬公司於有關年度的除稅後綜合盈利10%。	3,272,202,816 (99.66%)	11,167,658 (0.34%)	3,283,370,474

普通決議案		股份數目(%)		ᄵᇷᆉᇿᇎᇸᇝᇸ
		贊成	反對	總投票股數
11.	重新委任德勤·關黃陳方會計師行為 來年的核數師,並授權董事釐定其酬 金。	3,270,511,694 (99.47%)	17,358,780 (0.53%)	3,287,870,474
12.	按通告第12項普通決議案所載的條款,授予本公司董事有關配發、發行及處置不超過本公司已發行股本的20%股份的一般授權。	3,196,531,462 (97.22%)	91,339,012 (2.78%)	3,287,870,474
13.	按通告第13項普通決議案所載的條款,授予本公司董事有關購回不超過本公司已發行股本的10%股份的一般授權。	3,287,838,463 (99.99%)	32,011 (0.01%)	3,287,870,474
14.	按通告第14項普通決議案所載的條款,批准擴大將授予本公司董事之一般授權,以配發、發行及處置本公司股份,但不可超過本公司所購回的本公司股份總額。	3,196,752,452 (97.23%)	91,214,022 (2.77%)	3,287,966,474

由於超過半數投票表決贊成普通決議案,普通決議案獲正式通過。

承董事會命 理文造紙有限公司 公司秘書 羅潔茹

香港,2025年5月8日

於本公布發出當日,本公司董事會成員包括五位執行董事,計有李文俊博士、 李文斌先生、葉向勤先生、李浩中先生及李經緯先生及三位獨立非執行董事, 計有周承炎先生、羅詠詩女士及陳惠仁先生。